
CONSILITIL JTIDETEAN DAMBOVITA

BUGETUL LOCAL Pf, ANTJL 2OI3

SECTITJNEA DE ITEZVOLTARE

D,tt | 27n9n0t3 Tia:01 pag: I - mii lei-

Cod Denumirc indicrtor

Prcvcderi atrualc Prevedcri trimcstrialc

Program
2013

diD carc
cr€dit€ bugctrre
dcstinate stingcrii
platilor rcstsotc

Trim I Trim.Il T m.IIl Trim.ry

A B l=3+4+S16 , 3 4 5 5

702

502

50201

50202

502r 5

TOTAL VENITURI.BUGET LOCAL

I. VEMTURI CTJRENTE

C. Venituri nefiscrl€

C2. Vanzari d€ bunuri si servicii

TRANSFERTJRI VOLTJNTARE, ALTELE DECAT

ST'BVENTIILE

Varsami e din s.cliunes de functionarc

Subvcnlii dc la alt. niv€le ale

administrati.i t'ublicc

STJBVENTII DE LA BUCEIUL DE STAT

Sobvenlii dc la bugetul d€ siat cale

bugetel€ lo€le ncccsarc sustincrii

dcrularii proiect€lor finantate din

fonduri exlenE ErambursabitqFEN)

postad€rare

Subve ii primirc dc la bugetut de $al

penlru fi nanlale! Investitiilor p€ntru

inslilutii publice dc asisrcnta sociala

si uhitati de asisren€ nedico-social€

'TJME 
PRIMITE DE LA USALTI DONATORI IN

:ONTTJI- PI-ATILOR EFECTUATE SI

'R.EFINANTARII

Fondul Europ€an de Dez-voltare R€gionala

Fondul Social liuropcan

Program. comunttarc finantale in

127.969,00

40.002,00

40.002,00

40.002,00

40.002,00

40.002,00

26.065,00

26.065,00

25.0?4,00

991,00

61.902,00

6t.030,00

172.O0

5.268,00

5.268,00

14.907

14.135

t9.989

t9.949

4

7.

7.

7.980

18.I

t8 |

17.561,00

4.558,00

4.558,00

4. t55,00

4.155.00

4.155,00

8.84E,00

8.81E.00



AUGETUL LOCAL PE ANUT,2OI3

SESTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data : 27t05120t3 Tit:01 Dii lei-

Cod Denumirc indicator

Prcvcdcri rorale Prcvederi trimcstridc

Program
2013

ditr cara
creditc bugct$e
dcstinrte stitrgerii
platilor rcstrntc

Trim I Trim.ll Trim.llI Trim.IV

B l=3+4+5+6 .,
3 4 5 6

0l

5102

5to2t2

5501

5s0l l3

5601

560101

560102

560 t03

5602

s60202

70

7l

710 |

7 t0l0 t

penooda 2007-20 l3

TOTAL CHELTTJIELI

CHELTTJIELI CURENTE

TITLTJL VI TRANSFERTJRI INTR"E TjMTATI ALI

ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transf.ruri dc capiial

Tranderuri pentru fi nantar€a

invenitiilor la spitalc

TITLIJL VII ALTE TRANSFERURI

A Transferud interne

Prcgmnr de dczvollarc

TTTLIJL VIII PROIECTE CU FTNANIARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE

PrograrE din Foddul European de Dezvoltare

Regionala (FEDR)

Finantars r|ationala

Finanlarea exlema nerambursabila

Ch.ltuieli neeligibile

Prograrn din Fondul So.ial European (FSE)

Firtantarea exierna nerambursabila

:HEI-TTJIELI DE CAPITAL

IITLUL Xl ACTI!v'E NEFINANCIARE

Connructil

t00,00

130.024,00

96.095,00

t23,00

123,00

| 21,00

33 t,00

331,00

331,00

95 64t,00

94 869,00

5 659,00

61.030,00

28.180,00

172,00

712,OO

r9 001,00

t8 00 t,00

rE 00t,00

8 5t |,00

3.019,00

2.704,00

2.704,00

2 704,00

1.580,00

t. t24,00

315,00

I t5,00

5,00

28.00

39.958,00

20. t34,00

t.702,00

t4.035,00

4.397,00

7.900,00

7.900,00

7.900.00

4.393,00

41.509

33.t74

100

100

13.022,00

31.022,00

r 754,00

19.989,00

I1.279.00

6.983.00

5.981,00

5 983,00

2 924,00

27.3t9

100

27.167

27.t67

|.t23

| 8.158

7.186

3.000,00

3.000,00

3 000,00

10,00

17.561,00

| 4.696,00

19,00

19,00

t9,00

131,00

l3 |,00

l3l,00

14.546,00

14.546,00

380.00

8.848,00

5.318,00

l.l18,00

t. | 18.00

I I18.00

384.00



BUGETUL LOCAL PE ANIJL 2OIT

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Data : 27t05t2013 Tir0t mii lci-

Cod Dcnumirc indicrtor

Prevcderi Ntrualc Prcvcdcri trimestrirlc

Progrsm
2013

diD crrc
creditc bugctrrc
dcstitrNtc stingeril
plrtilor rcstrnte

Trim I Trim.ll Trim,IlI Trim.lV

B l=3+4+5+6 2 3 4 ! 6

7 toto2

?t0t03

710130

72

7201

720101

79

t 104

t02

0l

5501

5501ll

70

7l

7t0t

7 t0to2

7t0 t30

Masini, €chipsnEntc si mjjlo6.c dc

n"ispon

Mobilicr, aparaora birotica si slte

&tivc corpomlc

Ali. actiw fixc

IITLUL )(III ACTTVE FINANCIARE

Panicipsre la cspitalul so.i.l al

societalilor conErciale

CPERATITJM FTNANCIARE

TTTLI,'L XVI RAMBURSARI DE CREDITE

R mbursar.s imFumulurilor confactate

Fntru finaniaRa paoierLlor cu

finantarc UE

,TUTORJTATI PIJBLICE SI ACTITJNI EXIERNE

]HELTTJIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

{. Transferuri intenr

Pmgr.!rc d€ dezvolirre

]HELTUIELI DE CAPTTAL

I'ITLIJL XI ACTI\€ NEFTNANCIARE

Malinr, echipamenie si mijloace de

lran$orl

276,00

18,00

9.176,00

1.000.00

1.000,00

t.000,00

r4.928,00

14.928,00

r4.928,00

658,00

33 t,00

331,00

131,00

33t,00

327,00

327,00

321,00

t54,00

I73,00

87,00

200,00

200,00

200,00

.l

.l

! |. t52,00

6,00

2l

I

t.0

| 2 | .00

85,00

2.127

677

677

677

193

100

t00

100

100

93

t4,00

720,00

1.747,00

t.747,O0

|.747,00

t53,00

| 3l,00

t 3 t ,00

t 3 | ,00

131.00

22,00

22,O0

22,00

t4,00

t,00



BUGE-TUL LOCAL PE ANIJL 2OI3

SECTITINEA DE DEZVOLTARE

Data : 27t05t2013 Tir0l mii lei-

Cod Dcnumirc itldicator

Prcvcder rtrurlc Prevcdcri trimcstrirlc

Program
2013

diD carc
creditc bugetrrc
dcstinatc stingcrij
plrtilor rcstrntc

Trim I Trinll Trim.lU Trim.IV

B l=l+'l+tf6 .,
3 4 ! 6

70

7l

7l0l

710130

102

70

7t0l

710102

OI

56

s602

560202

70

7l

7t0l

?10|]0

0l

5l

CHELTT'IELI DE CAPITAL

TITLTJL )(II ACTIVE NEFINANCIARE

A.lt aotivc fixG

ORDTNE PTJBLICA SI SIGURANTA NATIONAI-A

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL )(II ACTIVE NEFINANCIARE

Masini, cchipam . si mijloa.! dc

Earrsport

INVATAMANT

CHELTUELI CURENTE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSAIIILE(FEN)

POSTADEMRE

Program. din Fordul Social Europcan (FSE)

Fimntarea cxlcrna rErsmbursabila

:HELTUIELI DE CAPITAL

fITLIJL XI ACTIVE NEFINANCIARE

iANATATE

:HELTUIELI CURENTE

IITLUL I'I TRANSFERURI INTREUNITATI ALE

29,00

29,00

29,00

29,O0

29,00

65.00

65,00

65,00

65,00

65p0

l.0l | ,00

772,O0

172,00

772,00

772,00

219,00

21930

239,00

239,00

45.147,OO

43 423,OO

1500,00

| 500,00

l4 789

t4 300

29

29

29

29

239

239

239

239

t5.162

t4.152

t5.705

t4 752

| 3 | .00

19,00



BUGETT'L LOCAL PE ANUL 2OI3

SRCTIIJIYEA DE DEZVOLTARE

Dstr : 27t05t2013 Tit:01 mii lci-

Cod Dcnumirc indicator

Prcvcderi atrualc Prevcdcri trimcstridc

Progrrm
2013

ditr carc
crcdite bugetare
dcstinatc stingerii
pletilor restrntc

Trim I Trim.ll Trim.lll Trim.IV

A B ld+4+5{ t 3 4 5 6

5102

5lo2t2

55

5601

560101

560102

560103

70

7l

710 |

710 | 30

702

0l

5601

560t02

560103

ADMTMSTMTIEI PIJBLICE

Tnnsfcruri de capital

TBnsfcruri pentsu fi nantarca

invcslitiilor ls spitalc

TITLUL VII PROTECTE CU FTNANIARE DIN

FONDURI EXTERNENERAMBURSABILE(FEN)

POSTADERARE

PrograrrE din Fondul Europcan dc D€zvoharc

RcgioMla (FEDR)

FiBnlarea nationala

Finlntare€ extema nerambursabila

Chcltuieli nccligibilc

:HELTTJIELI DE CAPITAL

TITLTJL )(II ACTIVE NEFINANCIARE

Activc fixe

:TJLTURA RECREERE SI RELIGIE

:HELTTJIELI CTJRENTE

TITLTJL VIII PROIECTECU FINANTARE DIN

:ONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

>oSTADERARE

'rograiE din Fbndul Europe.n d. Dezvolk!.

reBionala (FDDR)

:irEntarea e{ema mrambursabila

lheltuieli neelgibile

| 21,00

123,00

123,00

43.300,00

43.300,00

4.500.00

29.300,00

9.500,00

2.364,00

2.364,00

2.364,00

2.364,00

22.302,00

22.190,00

22. t90,00

22. | 90,00

t3.600,00

8.590,00

1.500,00

t.500,00

1.500,00

r4.300p0

r4.300,00

l.500po

9.800,00

489

4E9

489

t5

t4.300

1.500

9.800

3.000

tl0

8t0

5.191

5.154

5.154,

J.t54,

3 525.

1 629 .

14.700

t4.700

1.500

9.700

7.

7.

7.760,

7 760,

5.030,

2 730,

19,00

112,00

| 12,00

I12,00

l12,00

9.275,00

9.250,00

9.250,00

9.250.00

5.030.00

4 220,00



BUGETIIL LOCAL PE AIYUL 2OI3

SECIIUNEA IIE DEZVOLTARE

Drt! : 27t05t20t3 Tir0l rnii lci-

Cod Dcnumirc indicator

Prevcdcri anualc Prevcdcri trimestridc

Progrsm
20 t3

diD crrc
crcditc bugctrrc
dcstinatc stingcrii
platilor restrotc

Trim I Trim.ll Trim.Ill Trim.lV

B t=3+4+5+6 ', 3 4 5 6
70

7l

7l0l

7t0t30

0l

5601

56010 |

560t02

560t03

70

Tlol

7 t 0l0l

7 tol02

7lo103

'| t0t30

0l

CHELTTJIELI DE CAPITAL

TITLTJL XI ACTIVE NEFINANCIARE

Acliw fixc

Alte actiw fixc

ASTGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

CHELTUIELT CURENTE

TITLT'L VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE

ProglInc din Fondul Europe3n dc Dczvoltar

Regionala (FEDR)

FiMntarca nation la

FiDnarca cxtearu Erambursabila

:lEltuicli necligibilc

:HELTI-IIELI DE CAPITAL

IITLTJL )OI ACTIVE NEFINANCIARE

Constuclii

Masini, cchipementc si mtlo6.! dc

Iranspon

Mobilicr, aparstura birotica si ahe

-OCUINTE, SERI'ICII SI DEZVOLTARE

]IIELTUIEI-I CURENTE

I12,00

| 12,00

I t2,00

I I2,00

9.493,00

7.900,00

7.900,00

7.900,00

$0,00

5 330,00

t.760,00

t.593,00

1.593,00

t.593,00

Lt93.00

57,00

1E,00

325,00

13.369,00

t0 89,00

I I24.00

I t24,00

201

207

207

37

37

3.001

1.6t5

1.6t5

1.6t5

165

L091

359

1.386

t.385

991

57

It

t0.474

9 284

25

2.1

2.1

2

t.4

25,00

25,00

3.263,00

3.263,00

3.263,00

282,00

2.277,OO

704,00



BUGETUL LOCAL PE ANI,'L 2OI3

SBCTIT'NIA DE DEZVOLTARE

DNtT : 27t05t2013 Tft0l mii lci-

Cod Denumirc indicator

Prcvcderi alualc Prcvcd€ri trimcstridc

Progrrm
2013

din carc
crcdite bugctrrc
d€stinrtc stingcrii
pletllor rcstrotc

Trim I Trim.U Trim.IIl Trim.IV

A B l=3+4+5+6 , 3 4 J 6
56

5601

560102

560t03

70

7l

?t0l

7t0|30

72

7201

720t0t

OI

5601

560t02

560101

'to

TITLUL VIII PROTECTE CU FINANTARE DII.

FONDT'RI EXTERNE NERAMBI'RSABILE (FEN)

POSTADERARE

Program din Fondul Europ€ah dc Dezvolrare

Rcgionala (FEDR)

FinantarEa cxtcrna rErambursabila

Chellui.li neeligibil.

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL )OI ACTIVE NEFINANCIARE

Al!. acdve fix€

TITLT'L )OII ACTIVE FINANCIARE

Padiciparc la capitalul social al

societatilor comerciale

PROTECTIA MEDIIJLUI

SHELTUIELI CTJRENTE

TITLTJL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMAURSABILE (FEN)

,OSTADERARE

,rogmnE din Fondul Europ€an de D.zvoltare

iegio|ula(FEDR)

rinantarea €xterna ncrambursabila

lh€ltu'eli ne€ligibile

]HELTUIEI-I DE CAPITAL

10.1J9,00

10.139,00

3_970,00

6. t69,00

3.230,00

1.0J0,00

3.030,00

3.030,00

200,00

200,00

200,00

3.755,00

t.699,00

1.699,00

1.699.00

|.401,00

298,00

352,00

L 124,00

L 124,00

L124,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,OO

170

170

t70

170

t37

33

1.551

477

477

393

t4

549

544

450

4t0,00

410,00

410.00

410,00

t 485,00

508,00

508,00

42t.00

87,00

t 25,00



BUGETUL LOCAL PE ANUL 2OI3

SECTII'NEA DE DEZVOLTARE

DNtr : 27tOSDm3 Tift0l mii lci-

Cod Dcnumirc indicator

Prevcderi lnualc Prevcdcri trimcstrirlc

Program
2013

dio carc
crcditc bugetarc
destitrate stingeril
plstilor rcstet|tc

Trim I Trim.Il Trim.Ill Trim.IV

B l=3+4+5+6 ', 3 4 5 6
7l

7t0|

710130

79

8t

8t04

0l

56

550 I

J60102

560103

70

7l

710 |

7 | 0l0l

7t0 t30

72

7201

720101

TITLTJL )CI ACTIVE NEFINANCIARE

All€ active fixe

OPERATITJM FINANCIARE

TITLUL XVI RAMBURSARI DS CREDITE

Rmbuasaft a imprumuturilor contsactatc

Penltu finantarEa proi€clelor cu

fiMntare UE

IRANSPORTURI

CHELTLNELI CT'RENTE

TITLUL \,1II PROIECTE CU FTNANTARE DIN

FONDURI E,(TERNE N€RAMBURSABILE (FEN}

POSTADERARE

ProgErtE din Fordul Europcan dc Dczvoltare

R€gionda (FEDR)

Fi nantarea cxterna nerambuEabila

:hcltuieli nc€ligibilc

:HELTUELI DE CAPITAL

TITLUL )oI ACTI!'E NEFINANCIARE

Conslruclii

IITLTJL XII ACTIVE FINANCIARE

Panicipare la capitalul socral al

352,00

352,00

352,00

1.704,00

1.704,00

1.704,00

25.049,00

3.104,00

3. | 04,00

3.104,00

2.503,00

601,00

8.721,00

8.221,OO

t.221,o0

7.338,00

883.00

500,00

500,00

3 t .00

3,00

1,00

3,00

3,00

28,00

28,00

2E.00

28,00

l9 0

Ll

L 104,0!

3. | 04p0

2.503,00

601,00

4.794,00

4.794,00

4 794,00

4 t9t,00

603.00

2.4t3

t.933

1.933

t.933

|.787

t.l I

Llt
Ll l

12s,00

125,00

125,00

852,00

t.27990

384,00

384,00

384,00

1E4,00



BUGETUL LOCAL PE ANT'L 2OT3

SECTIT'I\EA DE DEZVOLTAR.E

Drtr : 27t05t2013 Tit:01 mii lci-

Cod Dcnumirc indicrtor

Prevcdcri eoualc Prcvcderi trimestrirlc

Program
2013

di! carc
crcditc bugct|rc
dcstlnrtc sting€rij
plrtilor rcstrtrtc

Trim I Trim.II Trim,lll Trim.IV

A B l=3+4+5+6 ) 3 4 5 6

EI

8104

0l

55

550 I

560t01

560102

560103

70

71

710 |

7t0130

't2

7201

72010 |

soaictatilor comercial.

OPERATITJNI FINANCTARE

TITLT'L XVI RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursarea imprumufu rilor cohtr-rcbrc

penfu finantar€ proicct lor cu

fuaniarc UE

AI-TE ACTITJNI ECONOMICE

CHELTTJIELI CURENTE

TITLIJL !1II PROIECTE CU FINANTARE DTN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE

PrograrE din Fobdul Europ€an dc Dezvoltar

RegiorEla (FEDR)

Finantafta naionala

Famntate! exterm icranbuGabila

ClEltuieli neeligibilc

SHELTT'IELI DE CAPITAL

IITLTJL )oI ACTIVE NEFINANCIARE

IITLT'L XII ACTIVE FINANCIARE

Pariiciparc la capitalul socialal

soc|etalrlor comerciale

::CET'ENT,DEFICIT

500,00

13.224,00

t3.224,00

t3.224,O0

8.506,00

6.s37,00

6.537,00

6.537,00

349,00

4.926,00

t.262,00

t.969.00

r.669,00

l_669,00

1.669,00

300,00

300,00

300,00

-2.055,00

34t,00

54,00

54,00

2t7,00

87,00

87,00

87,00

200,00

200,00

200,00

-3.0 t 9,00

l l.l

.l

159,00

1.499,00

t.499,00

1.499,00

t.499.00

-2.055,00

100,

300,

300,

677

677

677

2.001

t.967

t.967

|.967

l.

34

34

34

895.00

1.565,00

t.525,00

1.525,00

98,00

1.120,00

307,00

40,00

40,00

40,00

40,00



Cod Ilctrumirc hdicrtor

Prcvcdcrl enuel,r Prcvcd.ri trimcstridc

Progren
2013

dh crrG
cncdlt! blgctrrc
dGrtln.tG dlrg!?tj
phdlo rcrt rtG

Trlm I Trim.II Trim,Itr Trim,IV

A B r-3+/F N6 2 3 4 5 6
Fqr&.$rltrrcf cibl sc.riEii &
daznoltarc -2.055,00 -3.0t9,00

BUGETUL LOCAL PE AI{T'L 2OI3

SECTIT]NEA DE DEZVOLTARE

02hrw7?2

Ir.tr : 27t0snott l0 nithl-

PPtNcrPCt b€ 1K€D/E

fil$)

.J*.*


